
 1 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts-dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 2/10.  
 

„PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLO BUDŽETU 2014.GADAM” 
 

Pamatojoties uz likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.un 8. pantiem un 
likuma „Par pašvaldību budžetiem” 12. un 16. pantiem, likumu „Par valsts budžetu 
2014.gadam”, novada dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumus (tai skaitā 
ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem) summā EUR 280023,00 un naudas 
līdzekļu atlikumu uz gada sākumu EUR 7204,00. 
 
2. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumus (tai skaitā 
izdevumus ziedojumiem un dāvinājumiem) summā EUR 287227,00. 



 2 

 

 

2014. gada Preiļu novada domes speciālais budžets 
  

       Nr.p. Ieņēmumi un izdevumi Ceļu Dabas Pārējie Ziedojumi 
 

k. 
 

ielu resursu dome un Pavisam 

  
fonds nodoklis 

 
dāvinājumi 

 

       

 
  

 
        

1. Ieņēmumi pavisam 264702 19925 1450 1150 287227 

 
Līdzekļu atlikums gada sākumā 4179 3025 0 0 7204 

 
Tekošā gada ieņēmumi 260523 16900 1450 1150 280023 

 
  

     
2. Izdevumi pēc valdības funkcijām 264702 19925 1450 1150 287227 

 
Vispārējie valdības dienesti 

    
0 

 
Aizsardzība 

    
0 

 
Sabiedriskā kārtība un drošība 

    
0 

 
Ekonomiskā darbība 

    
0 

 
Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 264702 19925 1450 

 
286077 

 
Veselība 

    
0 

 
Sports un kultūra 

   
800 800 

 
Izglītība 

   
200 200 

 
Sociālā aizsardzība 

   
150 150 

 
  

     
3. Izdevumi pēc ekonomiskās klas. 264702 19925 1450 1150 287227 

 
Atalgojumi 8537 

    

 
Soc.apdrošin.obligātie maksājumi 2060 

    

 
Komandējumu izdevumi 

     

 
Pakalpojumu apmaksa 238995 19925 1450 1150 261520 

 
Materiālu,en.resursu iegāde 

    
0 

 
Laikrakstu.žurnālu,grāmatu iegāde 

     

 
Procentu maksājumi 

     

 
Subsīdījas un dotācijas 

    
0 

 
Kapitālie izdevumi 15110 

   
15110 

4.   
     

  Līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


